de “Requalificação da Rua Conde de Valença - Casa Branca” o seguinte:------------------------ 

a) O relatório final de adjudicação, elaborado pelo Júri do Procedimento do Concurso;- 

b) A adjudicação, nos termos do disposto no artigo 73º CCP, à empresa “Agrocinco – 

Construções, S.A.”, pelo valor de €502.857,56, (quinhentos  e dois mil oitocentos e 

cinquenta e sete euros e cinquenta e seis cêntimos) acrescido de IVA à taxa legal em 

vigor;------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

c) A minuta do contrato nos termos do estipulado no artigo 98º do CCP na sua atual